



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

E-dokumentacja dla wielkopolskich szpitali

*23 marca w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyło się uroczyste podpisanie trójstronnych umów o współpracy w ramach projektu **Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa**. Sygnatariuszami umowy byli Leszek Wojtasiak - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz starostowie powiatów i dyrektorzy szpitali biorących udział w projekcie.*

- Dla pacjentów informatyzacja placówek to duże ułatwienia. Nie będą musieli biegać z dokumentami. Na przykład pacjent leżący w Śremie czy w Gostyniu będzie mógł być skonsultowany ze szpitalem klinicznym czy wojewódzkim - mówi Leszek Wojtasiak.

Projekt o wartości 75 mln zł realizowany jest jako **projekt kluczowy Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych**. Jego uczestnikami są szpitale powiatowe, wojewódzkie oraz miejskie z terenu województwa wielkopolskiego. Wszystkie szpitale powiatowe z naszego regionu zadeklarowały chęć uczestnictwa w projekcie. Ponadto wolę udziału w projekcie wyraziły cztery miejskie poznańskie podmioty lecznicze.

Celem projektu jest wyposażenie placówek ochrony zdrowia w infrastrukturę niezbędną do prowadzenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (EDM), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wypracowanie jednolitego standardu przekazywania danych elektronicznych do Systemu Informacji Medycznej (SIM) i tworzących się Platform P oraz stworzenie regionalnej sieci teleinformatycznej umożliwiającej przechowywanie i przetwarzanie danych wytworzonych przez uczestników projektu. Przyczyni się także do wyrównania szans wielkopolskich placówek ochrony zdrowia we wdrażaniu, realizacji i korzystaniu z usług elektronicznych związanych z EDM oraz innych elektronicznych dokumentów medycznych przekraczających swoim zakresem EDM. Zapewni także standaryzację wyposażania podmiotów leczniczych w zakresie dostępu do infrastruktury i zasobów niezbędnych do realizacji jego celów.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu znajdują Państwo w załączniku.







Pliki do pobrania:

- [informacjeoprojekcie.docx - 126201 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie